
TROFEO INT PASSAMANI LF ES A

ROVERETO (ITA)

2014-10-04 - 2014-10-04 2014

Résultats - Results

Lutte Féminine - Female-Wrestling



Liste des arbitres / Referee list

TROFEO INT PASSAMANI LF ES A

N° Licence
Pays

Country
Nom - Last Name Prénom - First Name

ITA BONOMI CINZIA

ITA CORADESCHI MAURO

ITA CORDOVA ALFREDO

ITA D'ANTUONO GIANFRANCO

ITA GIUFFRIDA ANGELA

ITA LUMIA PAOLO

3414 ITA MASI MARCO

4282 ITA MASTRANGELO FABIO

ITA PINTER ENRICA

ITA PROIETTI LUCIANO

ITA RUSSO GIOVANNI

ITA RUSSO GENNARO

4588 ITA STOPPONI MASSIMO

ITA TONNICCHIA MASSIMILIANO

4354 ITA VALENTINI LUCA

Nombre d'arbitres - Number of Referee 15



Liste des nations /  Countries List

TROFEO INT PASSAMANI LF ES A

STYLE FW

Pays - Country

08RA0026 CA FAENZA SEZ.
LOTTA

08RA0026

Nombre de nations - Number of Countries 1



Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

TROFEO INT PASSAMANI LF ES A

STYLE FW

Pays - Country 62 KG TOTAL

        08RA0026 1 1

TOTAL 1 1

Nombre de nations - Number of Countries 1



Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

TROFEO INT PASSAMANI LF ES A

STYLE FW

ITALY (ITA)

Arbitre(s) / Referee(s) : PINTER, ENRICA

BONOMI, CINZIA

D'ANTUONO, GIANFRANCO

RUSSO, GIOVANNI

PROIETTI, LUCIANO

MASI, MARCO

MASTRANGELO, FABIO

VALENTINI, LUCA

STOPPONI, MASSIMO

CORADESCHI, MAURO

CORDOVA, ALFREDO

GIUFFRIDA, ANGELA

LUMIA, PAOLO

TONNICCHIA, MASSIMILIANO

RUSSO, GENNARO

Lutteuse(s) / Wrestler(s) :

62 kg MERCATALI, Lucia



Classement par équipe / Teams ranking

TROFEO INT PASSAMANI LF ES A

STYLE FW

Rang Equipe 62 KG TOTAL

1
08RA00

26
10 10


